nantium, qui eis prohibuerant ne incederent tali

modo, exeuntes alta voce, Credo in unum Deum,

dehinc, Salve Regina, devotissime decantabant.

Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesirao

trigesimu quintoNonis Novembris vel sequenti d*ie,

scilicet octavo, Idus Novembris. Eadem causa fidei

in Narbt.na domus Fratrum fuit effracta, et libri

sancti ab impiis lacerati. In multis etiam locis aliis

Fratres capti et spoliati sunt, nec sinc armatorum
multitudine Inquisitores procedere audebant,

i Anno Domini miliesimo ducentesimo quadra-

gesimo secundo, quarto Kalendas Junii, in nocte

Ascensionis Domini, apud Avinionetum in dioecesi

Tolosana, in domo et cainera Raymundi Comitis

Tolosani Frater Guilielmus Arnaldi , de Ordine

Fratrum Prredicatorum de Monte-Pessulano, vir

discretus et doctus in Jure Canonico, devottis atque

mitissimus, Inquisitor hsereticorum datus, auctori-

tate Domini Papoe, ab iniquis bsereticorum Creden-

tibus, pro tidci defensione, fuit crudeliter gladio in-

teremptus. Cum eo alii duo Fratres nostri Ordinis

Fratrum Pra?dicatoruro, sciltcet Frater Bernardus

de Rupeforti et Frater Garsias de Aurea de dioecesi

Convenarum. Item duo Fratres de Ordine Mino-

rum, scilicet Frater Steplianus. et Frater Raymun-

dus Carbonii ; et Prior Avenioneti ejusdera loci,

Monachus de Clusa; ei R ivmuiidus Scriptorjs, Ca-

nonicus Sedis Tolosana? et Archidiaconus Letacen-

sis in eadem Ecclesia Tolosana; et Petrus Arnaldi,

Notarius Inquisitionis ; et Bernardus, Clericus Ar-

chidiaconi; et duo Clerici, eorum nuntii, scilicet

Fortanerius et Adomarus. Memoratus tamen Inqui-

sitor Frater Guilielmus principaUter quserebatur.

Hos omnes interfecerunt Credentes hsereticorum,

pro fide Cliristi et obedientia Ecclesise Romanse,

cantando Te Deum laudamus, de mandato Balivi

Raymundi Comitis Tolosani, qui illuc eos duxerat

in Cameram Comitis.

4 Ilactenus Stephanus Sa/nnacus, et cx co Thomas

Malvenda in Annahbus Prxdicatorum, ad relutum

annum MCCXUtl. Guitielmtts Catellus Consitiarius Re-

gius in Parlamento Tolosano, in Ilisloria Comititm

Tolosanorum lib. 2 pag. 361, ex MS. Chronico per-

vetusto Tolosx apud Patres Prxdicatores asservato

eadem refert, quas jam de horum Athletarum marturio

sunt rclata : ubi Frater Stephanus ex Ordine Mtnorum

dietiur, Collega dicti Inquisitoris Guilielmi, et Rai-

mundus Archidiaconus Lexatensis supra, Lctacec-

sis ; ubi etiam dicuntur interfccti raandato Bajuli, et

melius supra Balivi, qua voce indicatur Prxtor aut